PORTARIA Nº 956, DE 26 DE MAIO DE 2014

A Reitora Pro Tempore do INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E

TECNOLOGIA DE MATO GROSSO DO SUL (IFMS), no uso de suas atribuições legais, considerando a

Portaria/MEC nº 379, de 2 de maio de 2014, publicada no Diário Oficial da União de 5 de maio de 2014;

considerando o Memo nº 60/DIRTI, de 13 de maio de 2014,

RESOLVE

Art. 1º Conceder ao servidor LUIZ FERNANDO ALVINO, matrícula SIAPE nº 1670381,

ocupante do cargo efetivo de Analista de Tecnologia da Informação, lotado na Reitoria, Função

Gratificada FG-1, por ter substituído o Coordenador de Sistemas da Diretoria de Gestão de Tecnologia

da Informação (DIRTI), servidor Carlitos Fioravante Vieira de Oliveira, matrícula SIAPE nº 1860733, no

período de 3 a 17 de abril de 2014.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Dê-se ciência e cumpra-se.

Maria Neusa de Lima Pereira

Reitora